
 

от   02.09.2024 г.                                                                                № 93-ОД 
 

г. Ейск 

 

 

О назначении ответственного администратора сайта и 

рабочей группы 

 

На основании Положения об официальном сайте муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 

детско-юношеский центр города Ейска муниципального образования   Ейский 

район, п р и к а з ы в а ю: 

1. Горбик Дарью Александровну, педагога-организатора, назначить 

ответственным администратором сайта, возложить на нее персональную 

ответственность за размещение на официальном сайте МБОУ ДО ДЮЦ 

необходимой информации, в соответствии с действующими нормативными 

документами.  

2. Горбик Дарье Александровне, администратору сайта, обеспечить 

техническую поддержку сайта ДЮЦ, проводить необходимые работы по 

информационному наполнению и поддержанию информации сайта в 

актуальном состоянии, разработать график по размещению новостной 

информации на официальном сайте МБОУ ДО ДЮЦ г. Ейска (приложение 

№1), регламент рабочей группы сайта, предоставлять отчеты о 

функционировании сайта в управление образованием, осуществлять общую 

координацию работ по разработке и развитию официального сайта. 

3. Создать рабочую группу сайта в составе: 

-  Горбик Дарья Александровна - администратор официального сайта, 

оформление статей; 

- Сеньковец Татьяна Николаевна, методист - корреспондент сайта; 

- Нагуло Дарья Александровна, методист - корреспондент сайта; 

- Урицкая Наталья Михайловна, педагог дополнительного образования- 

корреспондент сайта; 

- Балала Янина Юрьевна, методист - куратор вопросов информатизации 

образования, осуществляющий контроль за сбором информации 

корреспондентами сайта. 

       4.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                      Е. В. Горбик   

 
С приказом ознакомлены: 

Горбик Д.А._____________         Урицкая Н. М. ___________   Сеньковец Т. Н.__________    

Нагуло Д.А._____________          Балала Я.Ю._____________ 

  

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 


		2024-09-06T15:23:33+0300
	Горбик Елена Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




